
ZARZĄDZENIE NR 67.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego do 
przygotowywania i podpisywania dokumentów z zakresu urzędu stanu cywilnego

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. 2013 r. poz. 267 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1264 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Kalinowską – Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu 
Cywilnego w Urzędzie Gminy Stara Biała do załatwiania spraw z zakresu rejestracji stanu cywilnego, w moim 
imieniu, w tym do podpisywania dokumentów i pism, w zakresie:

1) wydawania skróconych, skróconych-wielojęzycznych i zupełnych odpisów aktów stanu cywilnego 
sporządzonych w księgach stanu cywilnego;

2) sporządzania wypisów i zaświadczeń na podstawie aktów stanu cywilnego;

3) sporządzania zawiadomień w celu umieszczenia wzmianki dodatkowej na marginesie (przypisku pod tekstem) 
aktu stanu cywilnego i przekazywanie ich do innych USC;

4) sporządzania zawiadomień dla organów ewidencji ludności, dowodów osobistych, innych urzędów i instytucji 
w celu dokonania rejestracji zmian danych;

5) poświadczania danych osobowych z aktów stanu cywilnego zawartych w zapewnieniu o braku przeszkód do 
zawarcia małżeństwa;

6) stwierdzania zgodności danych zawartych we wnioskach dowodowych z aktami stanu cywilnego 
wnioskodawcy;

7) sporządania statystyk i sprawozdań z zakresu rejestracji stanu cywilnego.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i wygasa z dniem 
zaprzestania wykonywania pracy na stanowisku Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu 
Cywilnego w Urzędzie Gminy Stara Biała, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 1ACC1C16-13F5-4F3A-A5E1-79CEF4E88BE4. Ogłoszony Strona 1




